[bookmark: _GoBack]第１号様式
周　第　　　号
年　　月　　日

受注者

周南市長　　　　　　　　　印

業務委託成績の評定結果について(通知)

貴社が受注した業務について、業務委託成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。
評定の結果に疑問があるときは、下記の問い合わせ先に対して説明を求めることができます。
また、この書面の通知を受けた日から起算して１４日(「市の休日」を含む。)以内に、その疑問の旨を付して、書面により、説明を求めることができます。

記

１　業務の名称

２　実施場所

３　委託期間　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

４　完了検査年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　業務委託成績評定
評定点　　　　　点(修正評定点　　　　　点)
(項目別評定点は別表のとおり)

６　問い合わせ先及び送付先
(担当部署)
連絡先(住所、電話番号等)

第２号様式
周　第　　　号
年　　月　　日

受注者

周南市長　　　　　　　　　印

業務委託成績評定に係る説明について(回答)

　　年　　月　　日付けで貴社から説明を求められました評定内容について、下記のとおり回答します。

記

１　業務の名称

２　疑問に対する回答

参考様式

年　　月　　日

周南市長

(受注者)

業務委託成績評定に係る説明請求について

　　年　　月　　日付け周　第　　　号で通知のありました業務委託成績評定の内容について、下記のとおり説明を求めます。

記

１　業務の名称

２　実施場所

３　説明要求事項
(請求事項を具体的に記述する。)

以上